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31/12/2021

13.377,65

N. 6491 - 21/10/2021 1 05/11/2021 4 200,00 Gen. Alimentari 13.177,65

N. 6491 - 21/10/2021 2 05/11/2021 56,46 Utenze domestiche 13.121,19
N. 6557 - 25/10/2021 3 05/11/2021 2 100,00 Gen. Alimentari 13.021,19
N. 6557 - 25/10/2021 4 05/11/2021 58,28 Utenze domestiche 12.962,91
N. 6583 - 26/10/2021 5 05/11/2021 3 150,00 Gen. Alimentari 12.812,91
N. 6614 - 27/10/2021 6 05/11/2021 7 250,00 Gen. Alimentari 12.562,91
N. 6647 - 28/10/2021 7 05/11/2021 2 100,00 Gen. Alimentari 12.462,91
N. 6647 - 28/10/2021 8 05/11/2021 350,00 Canone Locazione 12.112,91
N. 6707 - 02/11/2021 9 05/11/2021 4 200,00 Gen. Alimentari 11.912,91
N. 6707 - 02/11/2021 10 05/11/2021 215,30 Utenze domestiche 11.697,61
N. 6755 - 03/11/2021 11 05/11/2021 8 250,00 Gen. Alimentari 11.447,61
N. 6799 - 05/11/2021 12 19/11/2021 2 100,00 Gen. Alimentari 11.347,61
N. 6799 - 05/11/2021 13 19/11/2021 195,58 Utenze domestiche 11.152,03
N. 6879 - 09/11/2021 14 19/11/2021 5 250,00 Gen. Alimentari 10.902,03
N. 6879 - 09/11/2021 15 19/11/2021 422,38 Utenze domestiche 10.479,65
N. 7113 - 17/11/2021 16 19/11/2021 5 250,00 Gen. Alimentari 10.229,65
N. 7113 - 17/11/2021 17 19/11/2021 700,00 Canoni Locazione 9.529,65
N. 7349 - 29/11/2021 18 03/12/2021 2 100,00 Gen. Alimentari 9.429,65
N. 7349 - 29/11/2021 19 03/12/2021 350,00 Canone Locazione 9.079,65
N. 7387 - 30/11/2021 20 03/12/2021 4 200,00 Gen. Alimentari 8.879,65
N. 7430 - 02/12/2021 21 03/12/2021 2 100,00 Gen. Alimentari 8.779,65
N. 7430 - 02/12/2021 22 03/12/2021 66,47 Utenze domestiche 8.713,18
N. 7508 - 06/12/2021 23 10/12/2021 2 150,00 Gen. Alimentari 8.563,18
N. 7623 - 10/12/2021 24 20/12/2021 2 100,00 Gen. Alimentari 8.463,18
N. 7625 - 10/12/2021 25 20/12/2021 7 250,00 Gen. Alimentari 8.213,18
N. 7625 - 10/12/2021 26 20/12/2021 170,06 Utenze domestiche 8.043,12
N. 7744 - 15/12/2021 27 20/12/2021 250,00 Utenze domestiche 7.793,12

N. 7747 - 15/12/2021 28 20/12/2021 5 250,00 Gen. Alimentari 7.543,12
N. 7761 - 16/12/2021 29 20/12/2021 5 250,00 Gen. Alimentari 7.293,12
N. 7767 - 16/12/2021 30 23/12/2021 8 250,00 Gen. Alimentari 7.043,12
N. 7902 - 21/12/2021 31 23/12/2021 5 250,00 Gen. Alimentari 6.793,12
N. 7953 - 23/12/2021 32 23/12/2021 1 50,00 Gen. Alimentari 6.743,12
N. 7967 - 23/12/2021 33 31/12/2021 4 200,00 Gen. Alimentari 6.543,12

6.834,53            

4.000,00            

2.834,53            

6.543,12

ELENCO DOMANDE ACCESSO AL FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE DI CUI ALL'O.C.D.P.C. N. 658 DEL 29/03/2020 E DALL'ART. 53 DEL D.L. 73/2021

IMPORTO COMPLESSIVO RELATIVO AI BUONI EMESSI

IMPORTO BUONI EMESSI PER LINEA 1 - INTERVENTO A 

IMPORTO BUONI EMESSI PER LINEA 2-INT.B E LINEA 3-INT.C

IMPORTO CHE RESIDUA AL 31.12.2021 - DA ASSEGNARE


